02122.001804/2024-51
Número Sei:20649014

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO SÃO LUÍS
R. das Hortas, 223, - Bairro Centro -  São Luís - CEP 65020-270

Telefone: (98) 3221-4167 / 0191

ATA DA 7ª REUNIÃO DA COMISSÃO DO SELETIVO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - NGI ICMBIO SÃO LUÍS, REALIZADA EM 09 DE DEZEMBRO DE 2024

Aos 13 dias do mês de dezembro de 2024, às 17:00, reuniram-se os servidores públicos: Karina de Oliveira Teixeira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1774428; Jefferson
Horley Feitosa Serejo, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº 3360192 e Deleildes Cristina dos Santos Pereira, Técnica Ambiental, matrícula SIAPE nº 3298797, respectivamente
presidente e membros da Comissão do Processo Seletivo de contratação dos Agentes Temporários Ambientais – ATA para o Núcleo de Gestão Integrada ICMBio São Luís, comissão
designada pela Portaria ICMBio n° 3088, de 03.10.2024, SEI nº 20243677.
Esta Comissão, após a realização da Etapa 2 (Entrevistas), seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 20470287, resolve:

HOMOLOGAR o seguinte resultado preliminar da Etapa 2  (Entrevistas) do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA do
Núcleo de Gestão Integrada ICMBio São Luís:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO FASE 1 PONTUAÇÃO FASE 2 SOMA RESULTADO FINAL

1 SIDNEY FERREIRA CARLOS 849.***.***-91 41,0 31,0 72,0 Aprovado - SELECIONADO
2 ANDERSON FRAZÃO DE ARAUJO 004.***.***-90 33,9 33,0 66,9 Aprovado - SELECIONADO
3 ROBERTO SOARES VEIGA 609.***.***-99 24,0 36,0 60,0 Aprovado - SELECIONADO
4 JANILEIA SILVA GOMES 006.***.***-14 16,9 38,0 54,9 Aprovado - SELECIONADO
5 CRISTIANE ARAUJO NERES 106.***.***-71 19,4 32,0 51,4 Aprovado - SELECIONADO
6 FERNANDA COSTA VEIGA 609.***.***-92 15,0 35,0 50,0 Aprovado - SELECIONADO
7 RAYSSA ALMEIDA COSTA 620.***.***-90 12,3 37,0 49,3 Aprovado - SELECIONADO
8 JULIO PEREIRA DE ARAUJO 610.***.***-29 14,0 34,0 48,0 Aprovado - SELECIONADO
9 WHENESON RODRIGO DO ROSARIO SANTOS 612.***.***-71 11,0 37,0 48,0 Aprovado - SELECIONADO

10 LEANDRO ARAUJO PONTES 064.***.***-02 10,4 37,0 47,4 Aprovado - SELECIONADO
11 JOACY RAIMUNDO FRANÇA 650.***.***-34 17,0 30,0 47,0 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
12 JACILENE NUNES DOS SANTOS RODRIGUES 618.***.***-08 31,5 15,0 46,5 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
13 JOSE RAIMUNDO COSTA 826.***.***-15 26,7 18,0 44,7 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
14 LUZIANA SOUZA BARROS 014.***.***-40 14,0 30,0 44,0 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
15 TALIANE BOUAES CANTANHEDE 622.***.***-95 13,5 29,0 42,5 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
16 CLEYTON ALVES PEREIRA 617.***.***-45 12,0 26,0 38,0 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
17 CARLOS CEZAR MARQUES DOS SANTOS 474.***.***-15 14,0 16,0 30,0 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
18 CINTIA MARIA DA CONCEICAO RIBEIRO E RIBEIRO 550.***.***-04 13,0 15,0 28,0 Aprovado - CADASTRO DE RESERVA
- JENNIFER DA CRUZ AROUCHE SILVA 031.***.***-89 40,0 desistente - Eliminado de acordo com o item 5.1 do edital
- MARIA RAIMUNDA RODRIGUES DA SILVA COSTA 694.***.***-15 22,0 ausente - Eliminado de acordo com o item 5.1 do edital

Karina de Oliveira Teixeira
Presidente da Comissão

Jefferson Horley Feitosa Serejo

Membro da Comissão

Deleildes Cristina dos Santos Pereira
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Horley Feitosa Serejo, Técnico Ambiental, em 13/12/2024, às 17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por DELEILDES CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA, Técnico Ambiental, em 13/12/2024, às 17:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Karina de Oliveira Teixeira Sales, Chefe, em 13/12/2024, às 21:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

16/12/2024, 10:16 SEI/ICMBio - 20681508 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21434231&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=630… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20681508 e o código CRC 26DF4926.

16/12/2024, 10:16 SEI/ICMBio - 20681508 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21434231&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=630… 2/2